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SET100

FTSE SET LARGE CAP
FTSE SET MID CAP
FTSE SET SMALL CAP
SET-VAL (Btm)

Mkt Cap (Btm)

PER (x)

P/BV (x)

DJIA

NASDAQ

STOXX Europe 600
SSEC

FSTE

HANG SENG

NIKKEI

MSCI ASIA EX JAPAN

NYMEX (US $/bbl)
Brent (US $/bbl)
Dubai (US $/bbl)
Baltic dry Index
Golds (spot)
Copper (spot)
Sugar (spot)
Rubber (TSR20)
CRB Index

THB/Dollar
Yen/Dollar
Euro/Dollar
Dollar Index

3M US T-Bill (%)
10Y US Yield (%)
10 Y TH Yield (%)
VIX Index

Equity

Local Institutions
Proprietary Trading
Foreign Investors
Local Individuals

Bond

Foreign Investors (USmn.)

Laggers
JASIF
MAKRO
GLAND
SCGP
STGT

Leaders
GULF
PTT
AOT
CPALL
DELTA

Price
1,364.59
888.51
1,977.56
1,400.86
1,978.77
1,711.76
66,935
14,867,890
26.51
1.51

29,438
11,802
391
3,347
6,385
26,544
25,728
793

41.82
44.34
43.13
1,115
1,872
7,070
15.45
153.2
421.22

303
103.8
1.2
923

0.07
0.87
1.32
23.84

18-Nov

(2,943)
880
4,159

(2,096)

18-Nov
99.54

Price

9.50
39.50

2.28
38.50
71.50

Price
36.00
38.00
66.75
63.25

188.00

Chg
14.78
11.85
25.54
16.86
22.69
13.39

(344.93)

(97.74)
1.72
7.41
19.91
129.20

(286.48)
3.50

0.39
0.59
(0.29)
3.00
(8.14)
22.50
0.14
(1.30)
0.00

0.14
(0.37)
(0.00)
(0.10)

0.00
0.01
(0.01)
113

MTD

(2,776)
7,163
29,752

(34,139)

MTD
1647.63

Impact Indx
(0.22)
(0.22)
(0.21)
(0.19)
(0.16)

Impact Indx
1.33
1.30
0.97
0.82
0.74

Chg(%)
1.09%
1.35%
1.31%
1.22%
1.16%
0.79%

(1.16%)
(0.82%)
0.44%
0.22%
0.31%
0.49%
(1.10%)
0.44%

0.94%
1.35%
(0.67%)
0.27%
(0.43%)
0.32%
0.91%
(0.84%)
0.00%

0.46%
(0.36%)
(0.08%)
(0.11%)

0.00%
1.53%
(0.90%)
4.98%

YTD
52,281
11,365

(269,798)

206,151

YTD
38.93

Chg (%)
(3.06%)
(1.25%)
(13.64%)
(1.28%)
(1.72%)

Chg (%)
3.60%
1.33%
1.14%
1.61%
3.58%
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W3guguANANLNG l,l,azn'rimﬁauvlmﬁ'uﬁ'wﬁga'?lmﬂ

;::ecﬂ::?s index PE (x) EPS Growth (%) Performance (%)
2020F 2021F 2020F 2021F -1D WTD MTD YTD
TIPs
Thailand 1,365 25.4 174 -42% 46% 1.1% 1.3% 14.2%  -13.6%
- Energy 21,296 28.3 16.3 -48% 73% 1.9% 1.1% 20.4%  -15.1%
- Banking 299 9.2 8.4 -32% 10% 0.7% 0.6% 21.0%  -32.2%
- Commerce 35,221 36.4 27.7 -21% 31% 1.0% 1.2% 11.8% -8.5%
- Telecom 133 18.9 18.2 -31% 4% 0.4% 0.3% 32%  -17.3%
- Transport 352 62.7 0.9% 1.7% 23.3%  -13.6%
Indonesia 5,558 21.2 14.6 16% 45% 0.5% 1.8% 8.4% -11.8%
Phillipine 7,052 26.0 18.6 -23% 40% 1.3% 1.2% 11.5% -9.8%
Asia
China 3,347 15.2 13.0 20% 17% 0.2% 1.1% 3.8% 9.7%
Hong Kong 26,544 13.6 11.4 8% 19% 0.5% 1.5% 10.1% -5.8%
India 44,180 27.2 19.9 22% 37% 0.5% 1.7% 11.5% 71%
Japan 25,728 24.9 19.9 18% 25% -1.1% 0.9% 11.5% 8.3%
Korea 2,546 18.3 12.6 -3% 46% 0.3% 1.5% 11.7% 15.2%
Malaysia 1,605 18.7 16.9 -13% 10% -0.3% 0.9% 9.4% 1.0%
Singapore 2,789 19.0 13.7 -39% 38% 0.4% 2.8% 15.0%  -13.5%
Taiwan 13,773 19.5 16.6 15% 17% 1.3% 3.8% 9.8% 14.8%
Vietnam 974 16.2 12.7 40% 28% 0.5% 0.7% 5.2% 1.3%
MSCI Asia Ex Japan 793 19.0 15.2 9% 25% 0.4% 1.4% 8.4% 15.3%
Bloomberg Index
Oil and Gas Index 304 29.7 16.9 -20% 75% -0.4% 1.7% 5.4% -9.2%
Coal Index 293 8.5 8.4 88% 1% -0.2% 2.2% 9.2% -5.4%
Chemicals Index 345 25.9 18.4 -10% 41% 0.8% 3.0% 13.1% 27.6%
Banks Index 167 8.1 7.4 7% 9% 1.2% 3.8% 11.8% -8.1%
Commercial Services Inde 149 30.0 24.4 -4% 23% -1.3% 0.7% 9.2% 11.5%
Telecommunications Inde> 60 15.9 16.3 10% -2% -0.4% 0.6% 6.8% 3.4%
Transportation Index 159 86.2 21.3 -68% 305% -0.2% 2.8% 9.8% -4.8%

wasdiesa : Bloomberg

ﬂamwam%aaunamumammslugNmﬂ (mum‘sﬂmﬁwﬁg%) ﬂaﬁ’aﬁs’i’aaﬁmma.

18-Nov__ 17-Nov MTD YTD 2019 2018 o _
Thailand 137.8 47.0 986  (8,463)  (1,496)  (8,913) 19 W.8. — US initial jobless claims
Indonesia 51.2 57.5 454 (2,731) 3,465 (3,656) _ . o
Philippines 7.8) (15.0) 12 @161) (240) (1,080) 23 N.8. — EU manufacturing PMI LE1a%b W.8).
India - 754.1 5142 11,689 14234  (4,557)
S. Korea 308.7 209.7 4920  (19,754) 924 (5,676)
Taiwan 781.2 489.8 5884  (16,906) 9,377  (12,231)
Vietnam 20.7 (5.5) (150) (687) 182 1,802
wiafiasa : Bloomberg

Uszihuaauamsuiuuuz

o \farils wHA* (3.50) : malAnaUININMaE ey manAmEng EEC ialaan3ystlamiandannas RCEP

o fsrils SUPER* (1.20) : namssuiinmrmalasand 3/63 sanani ussmassatuanmasuslasomslnalludag lessna 4/63-1/64
® diarils TP (30) : uam s ulkwomlasand 3/63 aananGisn sntlagindameniies PER 7x wazlvthina 6%

o forils TTA* (3.70) : mamssRwiiulNE YA gAlULE TN amacng g afiasines Mendemendies 0.34 PBY

(* wanele ¥iumonagns Feenafimuusinsneiuiugw wiahl TiaglunsTeseioes UOBKH einamuaisiarsannsgasneem 3-5% dasafidaze)
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Report & Corporate News
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1P 45.00 UM 9IAE1Ta 38.00 UM LiﬂLL%»%ﬂﬂL‘EITdE] PTTGC wnssiasannrinlsnaniiudeaunssiulaelasuasemumuannsan PE 7
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P 315 UM USusinsaiiaiuit 5 we. 2020 m’[,umumi'flu Fuwliaivsulanall ludwianaemianeiisde Usumumein

L‘d% fia it vang 3.15 U i’lﬂ’lL‘iﬂ‘dE]V] 2.65 UM

MmTC AAAIH NI euILADANAT LNﬂ\‘ivL'YlEl LLF]‘IJ‘UG]E]'G‘! Lﬂﬂﬂﬂ‘ﬂ%ﬂﬂﬂmﬂﬂ 18% RWDBNE - ﬂi'd']ﬂlﬂﬂ AU [5]0
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IRPC WUSHIMNSNAUNS 1.04-1.95 uaUUSIsaRaTH dauUninAansszaU 2 uawusisasadn nndikanald 1.00-
1.95 UaWUNSLIaRaTH (4191N)
SAWAD SAWAD (U ANNEIATINGIATHNDENE snvindwdesimadewsn mam‘ua 18% gonnArlaouaNLUIAS 8 NE

mﬂnaﬂmﬁmwu 2 NABATU UHWBEIRAIAY I 61% MTC WSBNRuABNIUEaUN A% memnﬂmammfna
wionusdadonaimeslefaanids 23% gaie ‘suu"l,u naenUe U w A uTIELs %mLﬂﬂmﬁmau"lummamvlsmﬂ
(wmm)

TU TU dull 2564 nelauansie 5% 1nllit SunesaanAzenesa uasEemsou 6 Wudwumasanseu 3 9 edaundo-
genegaiamaliia Eu TV drmanaviudvin Umadulagedin usrduumlafug ssuvinantolisminuds s
lusninasuueaas awIARLINA 18.00 UTN FINKUTNEDWAN A IGUN.AINUIMILNSNILEY (VHAW)

FINTAINISNAULAZIIANU LASL RN

Commodities units | 18Nov  17-Nov % Chg IEYEEY 3M  -6M Stock Impact (+/-)

GRM

GRM- Singapore US$/bbl 0.85 0.80 6% T~ 6% -39% 35%  525% ESSO(+),IRPC(+),BCP(+)
TOP(+) ,PTTGC(+)

Crude Oil

Dubai Crude Oil Spot Price US$/bbl 43.1 434 1% & 1% 6% 1% 26% PTT(+),PTTEP(+)

Brent Crude Oil Spot Price US$/bbl 43.2 429 1% @~ 0% 4% 2% 25%

West Texas (WTI) Crude Oil Spot Price US$/bbl 41.8 414 1% @« 1% 2% -2% 25%

LPG

Butane FOB ARA Barge US$/MT 380 380 0% = 0% 7% 12% 58% SGP(+)

Propane FOB ARA Barge US$IMT 375 375 0% = 0% 3% 4% 63%

Future

Nymex 1st month US$/bbl 41.8 414 1% a'n 1% 2% -4% 19%

Qil Product Price

92 Octane Gasoline fob Spot Price US$/bbl 42 42 0% a'n -2% 2% -6% 49%

Gasoline - Dubai Crude Oil Spread US$/bbl 1) 1) 37% 1+~ -65% -126% -146% 87% TOP(+) ,SPRC(+) .ESSO(+)

PTTGC(+)

Gasoil 0.5% Sulfur fob SG Spot Price US$/bbl 47 47 0% a'n -1% 3% -6% 29%

Gasoil - Dubai Crude Oil Spread US$/bbl 4 3 16% @« -1% -22% -40% 63% TOP(+),IRPC(+),BCP(+)

High Sulfur fuel Oil Spot fob Singapore US$/bbl 41 41 0% & 0% 3% 2% 56%

Fuel Oil - Dubai Crude Oil Spread US$/bbl 7)) 2 12% 4+ 23%  -304% 40% 7% TOP(+),PTTGC(+)

Jet Kerosene fob Spot Price US$/bbl 46 45 1% @ 0% 5% 3% 50%

Jet Kerosene - Dubai crude oil spread US$/bbl 2 2 48% 4+ 26% -15% 214% 165% THAI(-),AAV(-),NOK(-)

Lmziﬁm‘:la : Bloomberg, Aspen, UOB Kay Hian (GRM data will be delayed for 1 day)

ﬂmm@mﬁﬂuhﬂmmmﬂﬂﬂnﬂ:mﬁmm]uﬂmmm'a'lmm'hmﬂﬂwmﬂw DN A AR ST UD B A Tmn.lmvmn'm‘m le'm.l A8l Een (Usendlve) &nm (3o,
@qmﬂmgﬁmﬂmmwmmmmmmmwmﬂﬂng’lmﬂnmw‘iﬂﬂ‘lummmmm ﬂmmmmmﬂﬁmmwahﬂ%:mmemmu’lmumuhﬂwwﬂm y
amdliinaynmeteienevaming iasmaamemsiulainnglesnen

www.utrade.co.




